Item de quolibet porco mortuo deportato per mare aut per terram in

dicta parrochia, unum denarium. Tamen si sit leprosus, nichil debet.

Item de quolibet dolio vini vendito in dicta parrochia, pro costuma et

levagio vendicionis en gros, u denar. cum obolo.

Et pro qualibet pipa , ad forum dolii.

Item de qualibet Raima ollarum et pitalphorum, unam ollam seu unum

pitalphum , quod veniat pro vendendo in dicta parochia.

Item de quolibet fardello de linge seu de lange, conducto ad dictarn par-

rochiam per mare aut per terram, quatuor denar.

Item de quolibet C. de lana aut de agnis, conducto ut supra, duodecin1

denar.

Item de quolibet C. de pellibus ciragrillorum , conducto ut supra, sex

denar.
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Item de quolibet duodenu pellium caprarum out de bocs1. conducta ut

supra, quatuor denarios, nisi sit parafa ad opus ville de Mecheriu.

Item de quolibet traqua corium vaccarum seu boum , quatuor denar. cum

obol.

Et nisi sit integra tracqua, de quolibet corio . obol.

Item de qualibet patella cere , onchure seu de crein , obol , conducta ut

supra; nisi sit ad opus dicti loci.

Item de decem et septem cargues de teva, unaru cnrguam si vendatur

in dicta villa.

Item de triginta palussos de lino, conductos per mare aut per terram,

obol.

Quorum debeo recipere costuman ad turonenses parvos.

Quicquid vero teneo, habeo jus de premissis, ego dictus Eymericns teneo

et rne tenere advoho a dicto domino meo ad homagium planum et ad de-

verium quinque solidorum monete currentis, solvendorum et reddendorum

a me dicto Eymerico et meis eidem domino meo et suis in mutationem do-

mini; protestans quod per hujusmodi traditionem michi vel meis non faciat

prejudicium in futurum. Promittens ego dictus eidem domino meo, per ju-

ramentum meum, me nichil amptius scire quod teneam vel tenere debeam

ab ipso in dictisduabus partibus costume; nec si an aliqua aliaa premissis ego

possimscire (per) mevelperaliumque ego debeam tenere ab ipso vel teneam.

ego sibi promitto per jurameutum meum . ea ut citius potero revelare et a

dicto domino meo advohare; rogans et supplicans eidem domino meo quod

si de pluribus a premissis me poterit informari, si sibi placent me informet .

prnut verus dominus et fîdelis debet suum hominem planum infonnare;

nam omnin ulia a premissis de (|uibus me informabit, ego predictus Eymerico

me advoho tenere ab ipso , s1d> homagio et deverio predictis . salvo jure meo

nddendi. minuendi, corrigendi , detrahendi , declarandi in premissis.